Outlook

PRO0301109: Indicação nº 24/2026 - Do vereador do município de Anchieta Vandinho Salarini
CRM:01551807836

De Poder Publico EDP ES <poderpublico.es@edpbr.com.br>
Data Sex, 13/02/2026 10:46
Para Rafael Gomes Brito <rafael.brito@camaraanchieta.es.gov.br>
Cc Protocolo <protocolo@camaraanchieta.es.gov.br>

Prezado (a) cliente, espero que esteja bem!

O titular do poste padrão de energia que enviou, precisa preparar novo poste padrão no local e
depois solicitar a EDP a mudança de local do padrão.

Informamos que este protocolo PRO0301109 foi encerrado.

Solicitamos não responder este e-mail.

Caso sejam necessárias outras informações, gentileza enviar novo e-mail.

Atenciosamente,

Marcus Walter dos Santos Cunha

EDP ES DISTRIB DE ENERGIA
Poder Público
R FLORENTINO FALLER,80 ED MAXXI TORRE I, ENSEADA DO SUA VIT Brazil
------------------- Mensagem Original -------------------
De: Rafael Gomes Brito <rafael.brito@camaraanchieta.es.gov.br>;
Recebidos: Thu Feb 05 2026 13:33:07 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)
Para: Poder Publico EDP ES <poderpublico.es@edpbr.com.br>; Poder Publico ES
<poderpublico.es@edpbr.com.br>;
Cc: protocolo@camaraanchieta.es.gov.br;
Assunto: Indicação nº 24/2026 - Do vereador do município de Anchieta Vandinho Salarini

ATTENTION – External Email – this message was sent by an external sender. Do not click or open any links or
attachments unless you recognize the sender and trust them.

DO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
SR. RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

A EDP

Prezado Senhor,

     Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, cópia do expediente apresentado na sessão
ordinária do dia 02 de Fevereiro de 2026, pelo Plenário desta Casa, a saber:

Indicação nº 24/2026 - Vandinho Salarini

 A Câmara Municipal de Anchieta disponibiliza o endereço
https://anchieta.splonline.com.br/portal/login.aspx?continue=default.aspx como canal para encaminhamento
de respostas aos Requerimentos, Requerimentos Verbais, Indicações. Para mais informações entrar em
contato com o setor de protocolo pelo telefone (28) 3536-0302

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied,

saved or distributed, under the terms of current legislation.

If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this

error, by email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada,

copiada, gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o

remetente da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada,

guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el

error al remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003500390032003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.